

Bilpleje mester Taastrup ApS

Kuldysen 14
2630 Taastrup
CVR-nr.: 42458090

Årsrapport 2022

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06. juni 2023

Benyamin Moustakim
Dirigent

Selskabsoplysninger

Selskab

Bilpleje mester Taastrup ApS
Kuldysen 14
2630 Taastrup
CVR-nr.: 42458090
Hjemstedskommune: Taastrup

Direktion

Benyamin Moustakim

Revision

T. Rasmussen Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Ole Larsensvej 1
2670 Greve

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i tømrervirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 119.480 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.171.433 og en egenkapital på kr. 377.215.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 er positiv.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022

Der er ingen særlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 – 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		4.677.919	10.915
Vareforbrug		-3.472.141	0
Eksterne omkostninger		-774.079	-9.860
Bruttoresultat		431.699	1.055
Personaleomkostninger	1	-248.651	0
Af- og nedskrivninger	2	-15.000	0
Resultat før finansielle poster		168.048	1.055
Finansielle indtægter	3	24	0
Finansielle omkostninger	4	-6.771	0
Resultat før skat		161.301	1.055
Skat af årets resultat	5	-41.821	-220
Årets resultat		119.480	835
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		119.480	835
		119.480	835

Balance 31. december 2022

		<u>2022</u>	<u>2021</u>
	Note	kr.	kr.
Goodwill		30.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000	0
Materielle anlægsaktiver	7	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>70.000</u>	<u>0</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		115.200	0
Varebeholdninger		<u>115.200</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		463.203	13.643
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		2.500	0
Udskudt skatteaktiv	5	3.279	0
Andre tilgodehavender		153.000	40.000
Periodeafgrænsningsposter		139.882	0
Tilgodehavender		<u>761.864</u>	<u>53.643</u>
Likvide beholdninger		<u>224.369</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.101.433</u>	<u>53.643</u>
Aktiver		<u>1.171.433</u>	<u>53.643</u>

Balance 31. december 2022

		<u>2022</u>	<u>2021</u>
	Note	kr.	kr.
Selskabskapital		50.000	40.000
Overkurs ved kapitalforhøjelse		206.900	0
Overført resultat		<u>120.315</u>	<u>835</u>
Egenkapital	8	<u>377.215</u>	<u>40.835</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		571.937	0
Selskabsskat		45.320	220
Anden gæld		<u>176.961</u>	<u>12.588</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>794.218</u>	<u>12.808</u>
Gældsforpligtelser		<u>794.218</u>	<u>12.808</u>
Passiver		<u>1.171.433</u>	<u>53.643</u>
		Note	
Pantsætninger og sikkerheder		9	
Eventualposter mv.		10	

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	246.379	0
Pensionsbidrag	2.272	0
	<u>248.651</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	10.000	0
Gevinst og tab ved afhændelse	0	0
	<u>15.000</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	24	0
	<u>24</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	6.771	0
	<u>6.771</u>	<u>0</u>
5 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.100	220
Regulering af udskudt skat	-3.279	0
	<u>41.821</u>	<u>220</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	2.500	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	-17.404	0
Skattemæssige underskud	0	0
	<u>-14.904</u>	<u>0</u>
	<u>-3.279</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv er aktiveret.		

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 1. januar 2022	0
Tilgang	35.000
Afgang	0
Kostpris 31. december 2022	35.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0
Årets afskrivninger	5.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	5.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	30.000
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2022	0

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2022	0
Tilgang	50.000
Afgang	0
Kostpris 31. december 2022	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0
Årets afskrivninger	10.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	40.000
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2022	0

8 Egenkapital

	Anpartskapital	Overkurs ved kapitalforhøjelse	Overført resultat	Egenkapital Ultimo
Egenkapital primo	40.000	0	835	40.835
Kapitalforhøjelse	10.000	206.900	0	216.900
Årets resultat	0	0	119.480	119.480
I alt	50.000	206.900	120.315	377.215

Noter

9 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med alle øvrige danske selskaber i koncernen. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.